

E-mail:info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

# DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

### KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No	Date
---------	------

PinCode-741101

## NOTICE- 219

#### DEPARTMENT OF EDUCATION

### INAUGURATION OF 3rd ADD-ON COURSE ON ALIN EDUCATION

It is hereby notified that the Inauguration of 3<sup>rd</sup> **Add-on Course** on "**Artificial Intelligence in Education,**" will be held on **22/07/2025 at 12:00pm** in Room No. 4. This course aims to provide insights into the applications of Artificial Intelligence (AI) in the field of teaching, learning, assessment, and educational management. Attendance is mandatory for all registered students of the course. Kindly ensure your presence on time and make the most of these learning opportunity.

#### বিজ্ঞপ্তি

এতদারা জানানো যাছে যে, শিক্ষা বিভাগ কর্তৃক প্রস্তাবিত **অ্যাড-অন কোর্স "শিক্ষায় কৃত্রিম বুদ্ধিমন্তা** (Artificial Intelligence in Education)" শীর্ষক কোর্সটি ২২/০৭/২০২৫ তারিখে দুপুর ১২:০০ টায়কক্ষ নং-৪ এঅনুষ্ঠিত হবে।এই কোর্সটির মূল লক্ষ্য হল শিক্ষণ, শিখন, মূল্যায়ন এবং শিক্ষা ব্যবস্থাপনার ক্ষেত্রে কৃত্রিম বুদ্ধিমন্তার প্রযোগ সম্পর্কে শিক্ষার্থীদের অন্তর্দৃষ্টি প্রদান করা। কোর্সে নাম নিবন্ধনকৃত সকল শিক্ষার্থীর উপস্থিতি বাধ্যতামূলক। অনুগ্রহ করে সময়মতো উপস্থিত থেকে এই শিক্ষামূলক সুযোগের সর্বোচ্চ ব্যবহার নিশ্চিত করুন।

SD/-

Head

Department of Education

HEAD
DEPT. OF EDUCATION
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Dwijendralar College

Principal
Dwijendralal College

Krishnagar, Nadi